[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2020 г.

                                                              № 71
О снятии дисциплинарного взыскания в виде замечания

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 194 «Трудового кодекса Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,
РЕШИЛ:
1. Снять дисциплинарное взыскание в виде замечания с главы местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Бородийчук Владимира Николаевича, назначенное решением совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 30.06.2020 г. № 32.
2. Считать главу местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение Бородийчук Владимира Николаевича,  не имеющего дисциплинарного взыскания в виде замечания.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение

                И.Г. Корнилов
_1440398697.unknown